
 

  

 
 

Deutsche Bank AG 
 

Bekanntmachung  
 

an die Gläubiger der Wertpapiere  mit folgender 
 

WKN : DB6ARC 
 

Gemäß Ziffer 4 der Allgemeinen Emissionsbedingungen wird den Gläubigern mitgeteilt, dass 
aufgrund der Beendigung des ADR Programmes der Tata Communications LTD  
(ISIN US8765641050) die Angaben zu „Basket“ in den Produktbedingungen 1 der oben genannten 
Wertpapiere gemäß Ziffer 4.1.4 der Produktbedingungen mit Wirkung zum 08.08.2013 wie 
folgt angepasst wurden:  
 
 

(ii) Die folgende Aktie wurde aus dem Basket entfernt:  
 
                                          Tata Communications LTD ISIN US8765641050. 
 
In Folge der oben genannten Anpassungen, lautet die Definition von „Basket“ in den 
Produktbedingungen der oben genannten Wertpapiere wie folgt: 
 
 

Art des 
Basket-
bestandteils 

Bezeichnung des  
Basketbestandteils 

ISIN des 
Basket-
bestandteils  

Refer
enzst
elle 

Anzahl der Aktien im Basket 

alt  neu 
 
ADR 
ADR 
ADR 
ADR 
ADR 
ADR 
ADR 
ADR 

HDFC BANK LTD 
ICICI BANK LTD 
Igate Computer Systems  
INFOSYS TECHNOLOGIES LTD 
MAHANAGAR TELEPHONE NIGAM  
DR. REDDY'S LABORATORIES LTD 
TATA MOTORS LTD 
WIPRO LTD 

 
US40415F1012 
 US45104G1040 
US45173H2076 
US4567881085 
US5597784025 
US2561352038 
US8765685024 
US97651M1099 

 
NYSE 
NYSE 
NYSE 
NYSE 
NYSE 
NYSE 
NYSE 
NYSE 

 
1,06500000 
0,57765000 
0,28800000 
0,64492900 
0,81619700 
0,47400000 

0,769955 
1,5416664 

 
1,07127172 
0,58390726 
0,29626944 
0,64893366 
1,31369658 
0,47933138 

0,778490286 
1,563450055 

 

 
Frankfurt am Main, im August 2013 
 
Deutsche Bank AG 
 


