Deutsche Bank AG

Bekanntmachung

an die Gläubiger der Wertpapiere mit folgender

WKN: DB6ARC

Gemäß Ziffer 4 der Allgemeinen Emissionsbedingungen wird den Gläubigern mitgeteilt, dass aufgrund der Beendigung des ADR Programmes der Tata Communications LTD (ISIN US8765641050) die Angaben zu "Basket" in den Produktbedingungen 1 der oben genannten Wertpapiere gemäß Ziffer 4.1.4 der Produktbedingungen mit Wirkung zum 08.08.2013 wie folgt angepasst wurden:

(ii) Die folgende Aktie wurde aus dem Basket entfernt:

Tata Communications LTD ISIN US8765641050.

In Folge der oben genannten Anpassungen, lautet die Definition von "Basket" in den Produktbedingungen der oben genannten Wertpapiere wie folgt:

Art des Basket-	Bezeichnung des Basketbestandteils	ISIN des Basket-	Refer enzst	Anzahl der Aktien im Basket	
bestandteils		bestandteils	elle	alt	neu
ADR	HDFC BANK LTD	US40415F1012	NYSE	1,06500000	1,07127172
ADR	ICICI BANK LTD	US45104G1040	NYSE	0,57765000	0,58390726
ADR	Igate Computer Systems	US45173H2076	NYSE	0,28800000	0,29626944
ADR	INFOSYS TECHNOLOGIES LTD	US4567881085	NYSE	0,64492900	0,64893366
ADR	MAHANAGAR TELEPHONE NIGAM	US5597784025	NYSE	0,81619700	1,31369658
ADR	DR. REDDY'S LABORATORIES LTD	US2561352038	NYSE	0,47400000	0,47933138
ADR	TATA MOTORS LTD	US8765685024	NYSE	0,769955	0,778490286
ADR	WIPRO LTD	US97651M1099	NYSE	1,5416664	1,563450055

Frankfurt am Main, im August 2013

Deutsche Bank AG